Lam. de intus 15,126'.

150

31. августа 1458.

Влахо Ивановић продао је Радоњи Стјепковићу између осталог и један сандук за стакло.

Die 31 augusti 1458

Don Blasius Iuanouich dedit et vendidit Radogne Stiepchouich, riverio, ementi et accipienti pro se et heredibus suis omnes infrascriptas res pretio et foro ducatorum auri octo quos dictus venditor fuit contentus et confessus habuisse et recepisse ab emptore predicto presente pro integra solutione. Renuntiando.

Que res sunt infrascripte: [...] una capsula a vitris [...]

Div. canc. 67,188 bis verso.

151

10. новембра 1458.

Никола, мајстор за прозоре, обавезује се бискупу и прокураторима корчуленске цркве св. Марка да ће израдити неколико прозора и обавити друге радове.

Die 10 novembris 1458

Magister Nicolaus fenestrarius vitri qui dixit promisisse domino Episcopo et procuratoribus ecclesiae Sancti Marci curculensis de fa-

ciendo certas fenestras et laboreria in dicta ecclesia Sancti Marci predicta, hodie habuit et recepit a ser Francisco de Benessa dante nomine dictorum domini Episcopi et procuratorum pro parte dictorum labore- riorum fiendorum ducatos tres. Et dixit habuisse alios tres ducatos a pro- curatoribus predictis et promisit recedere hodie et discedere a Ragusio et ire versus Curculam pro faciendo et expediendo dicta laboreria secun- dum conventiones et pacta quas et que habet cum dictis domino Epis- copo et procuratoribus ecclesie supradicte alioqui si non iret possit con- stringi in carceribus. Promisit preterea dictus ser Francischus de Be- nessa solvere dicto magistro Nicolao de solvendo sibi restum dicti sui laborerii si dictus dominus Episcopus et procuratores non solverint sibi portante dicto magistro Nicolao claritatem a dictis domino Episcopo e procuratoribus Curzule quantum debeat pro resto habere. Renuntiando.

Div. canc. 68,12.

152

10. маја 1459.

Одлука Великог већа да се поново узме у општинску службу на једну годину Никола Петров за мајстора за прозоре од стакла.

Die X Maii 1459

Prima pars est de reconducendo ad salarium communis nostri Nicolam Petri pro magistro fenestrarum a vitris, cum salario iperperorum treginta per unum annum proxime futurum et cum aliis pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per LXXVI, contra LIII.

Secunda pars est de non reconducendo. (прецртано)

Cons. maius 11,107'.

153

13. маја 1460.

Велико веће потврђује у служби за идућу годину мајстора Николу, ста- клара.

Die XIII Maii 1460

Prima pars est de firmando ad salarium communis nostri Nicolam Petri pro magistro fenestrarum a vitris per unum annum incepturnum die X maii cum salario iperperorum triginta et cum aliis pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per CXLVIII, contra XXXII.

Secunda pars est de non firmando. (прецртано)

Cons. maius 11,172'.

154

7. маја 1461.

Велико веће потврђује у служби за идућу годину мајстора Николу Петровог, стаклара.

Die VII maii 1461

Prima pars est de firmando ad salarium communis nostri Nicolam Petri pro magistro fenestrarum vitrearum per unum annum incepturum die X presentis cum salario yperperorum treginta et cum aliis pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per CVIII, contra XIII.

Secunda pars est de non firmando. (*прецирано*)

Cons. maius 12, 2 at.

155

4. фебруара 1462.

У тестаменту Ђуре Драгоја Гучетића помиње се између осталог једна купа од кристала.

Testamentum ser Georgii Dragoe de Goze

M^{CCCC}LXII^o, Indictione X^o, die quattro februarii Ragusiil[...] una chopas de christallo[...].

Test. not. 17, 165^o, 169^o.

156

27. септембра 1462.

Сликари Стјепан Угриновић и Петар Огњановић, с једне, а сликари Вукац Рајновић и Бернард Николе стаклара, с друге стране договорили су се да ће се међусобно частити са три дуката, уколико једна од страна добије поруџбину да слика у капели св. Тројства у Славчића улици.

Die XXVII septembris 1462

Stephanus Johannis Zornea et Petrus Johannis Oggnanouich pictores, ex una parte, et Vochaz Raianouich et Bernardus Nicole vetrarrii pictores, ex altera parte, se convenerunt insimul in hunc modum, videlicet:

si dicti Stephanus et Petrus per se aut interpositam personam accipient ad pingendum aliquod laborerium in capella sancte Trinitatis in Slau-cich uliza, dare et solvere debeant dictis Vochazo et Bernardo ducatos auri tres. Et e converso si dicti Vochaz et Bernardus accipient ad pingendum aliquod laborerium in dicta capella sancte Trinitatis, dare et solvere debeant dictis Stefano et Petro ducatos auri tres, quia sic fuit con-ventum et firmatum inter dictas partes. Renuntiantes omnes. Hec autem carte etc.

Div. not. 46,105'; Ташин, Грађа I, док. 574.

157

23. маја 1463.

Сенат одлучује да Никола, мајстор за прозоре од стакла, остане у општинској служби уз уобичајену плату.

Die XXIII Maii 1463

Prima pars est de tenendo adhuc ad salarium communis nostri Nicolam magistrum fenestrarum vitrearum.

Per XXXIII, contra III.

Prima pars est de tenendo ipsum cum salario consueto.

Per XVIII, contra XV.

Cons. rog. 17, 218.

158

27. маја 1463.

Велико веће потврђује у служби за идућу годину мајстора Николу Петровог, стаклара.

27 maii 1463

Prima pars est de firmando ad salarium communis nostri Nicolam Petri pro magistro fenestrarum vitri per unum annum incepturnum die X presentis cum salario yperperorum triginta et cum aliis, pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per LXXXVI, contra XVIII.

Secunda pars est de non firmando. (*преуптрано*)

Cons. maius 12,19 at.

159

6. јуна 1463.

У попису предмета који су припадали браћи Михаилу и Ивану Радоњићу помиње се боца од стакла.

Die 6 junii 1463, Indictione XI^a

Hoc est inventarium bonorum Michaelis et Joannis Radognich, fratrum [...] una patrina de vetro [...]

Div. canc. 71,46,46'.

160

19. маја 1464.

Сенат одлучује да Никола, мајстор за прозоре од стакла остане у општинској служби уз уобичајену плату.

Die 19 Maii 1464

Prima pars est de tenendo adhuc ad salarium communis nostri Nicolam magistrum a fenestris vetri.

Per omnes, contra I.

Prima pars est de tenendo cum salario consueto.

Per omnes.

Cons. rog. 18,47.

161

22. маја 1464.

Велико веће потврђује у служби за идућу годину мајстора Николу, стаклара.

Die XXII maii 1464

Prima pars est de firmando ad salarium communis nostri Nicolam magistrum fenestrarum vitrearum per unum annum incepturnum die X presentis cum salario iperperorum triginta et cum aliis pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per CXIII, contra V.

Secunda pars est de non firmando. (прециртано)

Cons. maius 12,24' at.

8. марта 1465.

У попису ствари Луке Мартина из Фиренце помињу се вилице од кристала, украшене позлаћеним сребром.

Die VIII Martii 1465

Tutores heredum [...] quondam Luce Martini de Florentia [...] consignaverunt Radossave relicte quondam Luce Martini de Florentia [...] argenterias infrascriptas [...] pironos duodecim de christallo fornitos cum argento deaurato [...]

Div. canc. 72,85,85'.

11. маја 1465.

Сенат одлучује да Никола, мајстор за прозоре од стакла, остане у општинској служби уз уобичајену плату.

Die XI Maii 1465

Prima pars est de tenendo adhuc ad salarium communis nostri Nicolaum magistrum fenestrarum vitrearum.

Per omnes.

Prima pars est de tenendo ipsum cum salario consueto.

Per omnes.

Cons. rog. 18,158'.

22. маја 1465.

Велико веће потврђује у служби за идућу годину мајстора Николу Петровог, стаклара.

Die XXII maii 1465

Prima pars est de firmando ad salarium communis nostri Nicolaum Petri magistrum fenestrarum de vitro per unum annum incepturum die X presentis cum salario iperperorum triginta et cum aliis pactis, modis et conditionibus consuetis.

Per omnes, contra 0.

Cons. maius 12,29' at.

165

24. јануара 1466.

Вукосав Радашиновић пријављује крађу предмета из његове куће на Плочама, између осталог боца и купа од кристала.

Die XXIIII Januarii 1466

Voccossauus Radassinouich dictus Gliosten coram domini judicibus de criminali quorum caput fuit ser Junius de Martinustio in locum d. Junii de Gradi absentis ab urbe, conquestus fuit dicens quod de domo eius furtive fuerunt ei ad Ploceas apud Sanctum Jacobum fuerunt accepte infrascripte res et ignorat per quem [...] una patrina plena azeto, una patrina plena oleo [...] due tazze de gristaldo, due coppe de gristaldo [...]